

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Bun brioché 77g, cuit, tranché et surgelé

Poids du produit :	77 g	Tolérance :	± 4,5 g
Dimensions :	diamètre 11 cm hauteur 4,5 cm	Tolérance :	± 1,5 cm ± 0,5 cm
Saveur/Goût :	Pain brioché légèrement sucré	Tolérance :	/
Texture :	Moelleuse	Tolérance :	/

Ingrédients :

Farine de **blé**, eau, levure, sucre, huile de palme, sel iodé, émulsifiants : E471, E472e, dextrose, arôme, antioxydant : E300, colorant : E160a, enzymes (**blé**), farine de **blé** malté.

Dorure : **œuf**.

Huile de palme certifiée RSPO.



Allergènes : gluten, œuf
Contamination croisée : lait, soja, moutarde, graines de sésame

Soumis à étiquetage OGM :	Non	Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :	Oui
Produit ionisé :	Non	Produit sans porc :	Oui
Convient à une alimentation Végétarienne :	Oui	Présence de présure animale :	Non
Produit certifié Halal:	Non		

CONSEILS D'UTILISATION

Laisser décongeler pendant 30 minutes en chambre froide (+4°C) ou 20 minutes à température ambiante.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	1168 kJ / 276 kcal
Matières grasses	4,3 g
Dont acides gras saturés	1,7 g
Glucides	50 g
Dont sucres	7,4 g
Protéines	7,9 g
Sel	1,2 g

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobie 30°C	< 1000 ufc/g
E. coli	< 10 ufc/g
Levures et moisissures	< 10 ufc/g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	SACHET	PCB (nombre de pièces/carton)	3 sachet(s) de 15 pièces
Code article	1200BRIO77	/	Emballage primaire	Film PE transparent
Gencod EAN13 ou 14	3520730031893	/	Poids net carton (kg)	3,47
Origine produit	Belgique		Poids brut carton (kg)	4,11
Code emballeur / Estampille sanitaire	/	/	Dimensions cartons (L x l x h en mm)	600 x 400 x 175
Code de nomenclature douanière	19059030		Palettisation	40 cartons (10 couches de 4 cartons)
Inscription n° de lot	Palette, colis		Poids brut palette (kg) (palette comprise)	189
Inscription date de production	Date de production non indiquée.		Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 190
EAN128	Carton	Non	Palette	Oui

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.